

Peruskoulun rehtori (KVL-50-13-23) : Peruskoulun rehtori

Työavain: KVL-50-13-23

Tehtävänimike: Peruskoulun rehtori

Tehtäväkuvaus:

Tule tekemään merkityksellistä työtä, kaupunkilaisten parhaaksi!

Kouvolan kaupungin perusopetuksessa on haettavana:

Peruskoulun rehtorin määräaikainen virka (10561) Hirvelän koululle 1.8.2023 - 31.7.2024.

Tervetuloa kehittämään perusopetusta Kouvolaan. Joukkoomme tarvitaan innovatiivisia, kehittymishakuisia ja ennakkoluulottomia opetuksen ammattilaisia luomaan hyvinvointiin panostavia kasvu- ja oppimisympäristöjä.

Rehtorien kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti. Kelpoisuus tulee saavuttaa ennen hakuajan päättymistä. Vain muodollisesti kelpoiset hakijat huomioidaan.

Palkkaus on OVTES:n mukainen. Tehtävässä noudatetaan koeaikaa, jonka kesto on puolet palvelussuhteen kestosta.

Asetuksen mukaisesti rehtorin virkaan on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan tehtävistä sekä opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, 15 opintoviikon (tai 25 opintopisteen) laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus.

Tutkinto- ja työtodistukset pyydetään esittämään mahdollisen työhaastattelun yhteydessä.

Tehtävään valitun on esitettävä annetussa määräajassa nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/02) mukainen rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä todistus terveydentilasta.

Opetusalalle Kouvolaan: <https://www.kuntarekry.fi/fi/tyonantajat/kouvolan-kaupunki/opetusala/>

Perusopetuksesta lisää: <https://www.kouvola.fi/kasvu-ja-oppiminen/perusopetus/>

Kouvolan kaupungilla panostetaan monipuolisesti henkilöstön perehdyttämiseen, hyvinvointiin, työkyvyn ylläpitoon sekä koulutukseen. Työnantaja tarjoaa käyttöösi ePassin, joka sisältää hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikuntaedun.

Lisätietojen antajat:

Opetuspalvelupäällikkö Pirjo Piironen p. 020615 6026, [pirjo.piironen\(at\)kouvola.fi](mailto:pirjo.piironen@kouvola.fi) tai kehittäisvastaava Maija Saksa, puh. 020 615 8429, [maija.saksa\(at\)kouvola.fi](mailto:maija.saksa@kouvola.fi)

Hakemukset toimitetaan ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella hakuilmoituksen kohdasta "Hae työpaikkaa" tai www.kouvola.fi/rekry

Työ alkaa: 1.8.2023 - 31.7.2024

Palvelusuhteen tyyppi: Määräaikainen

Palkka: OVTES:n mukaan

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtäväalue: Rehtorit

Rekrytoiva yksikkö: Sivistys, Kasvatus ja opetus, Hirvelän koulu

Työnantaja: Kouvolan kaupunki

Kunta: Kouvola

Työnantajakuvaus:

Hirvelän koulu sijaitsee Voikkaalla, Kouvolaissa. Koulussa toimivat perusopetuksen ylemmät vuosiluokat 7-9. Koulussa on lukuvuonna 2022-2023 on n. 160 oppilasta ja 21 opettajaa sekä 12 muuhun henkilökuntaan kuuluvaa henkilöä. Koulurakennus on peräisin vuodelta 1961. Koulurakennuksen on suunnitellut arkkitehti Arne Ervi. Koulurakennuksen laajennus valmistui vuonna 1992. Koulussa noudatetaan vuoden 2014 perusopetuksen valtakunnallista opetussuunnitelmaa. Koulumme kuuluu valtakunnalliseen Alvar Aalto -koulujen verkostoon.

Kouvola on aktiivisten ihmisten luonto- ja urheilukaupunki. Kouvolaissa voit elää aktiivista ja laadukasta elämää hyvien palvelujen, harrastusmahdollisuuksien ja moni-ilmeisen luonnon keskellä. Arki sujuu ja asumisen unelmiin löytyy monipuolisesti vaihtoehtoja lähes 80 000 asukkaan kaupungissa. Myös liikenneyhteydet pääkaupunkiseudulle ja muualle Suomeen ovat hyvät. Kouvolan kaupunki on savuton työpaikka.

Tervetuloa osaajien joukkoon!

Internet linkki:

www.kouvola.fi/rekry